

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **Sylvest K-Invest A/S**

Neptunvej 1  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27763774

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Saxtrup Sylvest

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sylvest K-Invest A/S  
Neptunvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27763774  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Willy Lausdahl  
Kristian Saxtrup Sylvest  
Louise Bredahl Sylvest

### Direktion

Kristian Saxtrup Sylvest

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 4.120 t.kr. og en egenkapital på 4.008 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.429)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.123.500</u>	<u>965.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.120.071</u></b>	<b><u>960.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>4.120.071</u>	<u>960.000</u>
		<b><u>4.120.071</u></b>	<b><u>960.000</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.166.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>4.166.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.166.500</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.166.500</b>	<b>0</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.508.066	(1.029.745)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.008.066</b>	<b>(529.745)</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	374.740
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>374.740</b>
Gæld til associerede virksomheder		33.249	29.820
Anden gæld		125.185	125.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.434</b>	<b>155.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>158.434</b>	<b>155.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.166.500</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(1.029.745)	(529.745)
Øvrige egenkapitalposter	0	417.740	417.740
Årets resultat	0	4.120.071	4.120.071
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.508.066</b>	<b>4.008.066</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	11.444.293
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.444.293</b>
Nedskrivninger primo	(11.444.293)
Valutakursreguleringer	417.740
Andel af årets resultat	3.748.760
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.277.793)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.166.500</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HEJK ApS	Silkeborg	Anparts selskab	50,0

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	93.544.583	82.866.087
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<b>93.544.583</b>	<b>82.866.087</b>

Kautionsforpligtelser omfatter virksomhedens kautionsforpligtelse for bankengagement i associeret virksomhed og dens datterselskaber.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for HEJK-koncernens gæld over for Jyske Bank er der stillet pant i virksomhedens kapitalandele i associerede virksomheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 4.167 t.kr.
